
AİLE HEKİMLİKLERİNİN HASTANELERDEN KARDELEN SİSTEMİ ÜZERİNDEN 

RADYOLOJİK GÖRÜNTÜ İSTEME İŞLEMLERİ 

1-  

 
Bağlı olduğunuz hastanenin web sayfasına giriş yaparak Aile Hekimliği Giriş sekmesine 

tıklayınız. 

2-  

 
Açılan sayfada Kullanıcı Adı kısmına TC kimlik numaranızı, Şifre kısmına da TC kimlik 

numaranızın son 4 hanesini girmeniz gerekmektedir.  

 

 

 

 

 



3-  

 
Yukarıda ki resimde de belirtildiği gibi kare içerisine alınmış olan Tetkik İstem İşlemleri 

butonuna basarak giriş yapmanız gerekmektedir. 

 

4-  

 
TC No alanına hastanın T.C. Kimlik numarası yazılarak yukarıda ki resimde siyah ok ile 

belirtilen   kısma tıklayarak ya da Enter tuşuna basarak sorgulama yaparak hasta 

bilgilerine ulaşabilirsiniz. 

 



5- -

 
Sorgulama yapıldıktan sonra ilk basta hastaya tanı girişi için yukarıda siyah kare içerisine 

alınan tanı ekle butonunu ile tanı sayfasına giriş yapmanız gerekmektedir. Giriş yapılan tanı 

sayfası aşağıda gösterilmiştir. 

 
Tanımızı bulmak için Listeden ara kısmına ICD-10 kodu ya da Tanı adını yazarak arama 

yapabilirsiniz. İstenilen tanının üzerine bir kere tıklanarak seçim yapıldıktan sonra siyah 

çerçeve ile belirtilen kısımdan tamam diyerek tanıyı seçmiş oluyoruz. 

 

 

 

 

 

 



6-  

 
Siyah kare ile belirtilen İstem Yap butonunu ile radyolojik istem ekranına giriş yapmanız 

gerekmektedir. 

 

7-  

 
Radyoloji hizmetleri sekmesinde bulunan Röntgen hizmetlerinden gerekli olan seçilerek  sol 

alt kısımda bulunan  butonuna basılarak radyoloji istemi tamamlanır. 

 

 

 

 



8-  

 
Radyoloji istemi yapıldıktan sonra sayfamızda bilgilerin gözükmesi için Siyah kare içerisine 

alınan  butonuna tıklamamız gerekmektedir. 

 

9-  

 
Eğer ki girilen tetkik silinmek istenirse Hizmet seçilir sol atl kısımda bulunan ve siyah ok ile 

büyük oranda gösterilen  butonuna basılarak silme işlemini 

gerçekleştirmiş olursunuz. 

 

 

 



10-  

 
Tanı girilip radyolojik istem yapıldıktan sonra yeni hastaya geçiş yapılmak isteniyorsa siyah 

kare içerisine alınmış  butonuna basarak yeni hasta sorgulama ekranına geçiş 

sağlayabiliriz. 

 

11-  

 
Çekimi yapılan radyoloji tetkikinin sonucu ya da görüntüsünü görmek için siyah kare içerisine 

alınmış olan  butonuna basarak sonuç kısmına geçiş yapmanız gerekmektedir. 

 

 



12-  

 
Radyoloji sonuçları kısmına giriş yaptığınız da yukarıda siyah ok ile belirtilen sekme eğer yoksa 

hasta daha görüntü çekilmemiş anlamına gelmektedir.  

Yukarıda sekme var ve sağ köşe de bulunan film çeki işaretli ise hastanın görüntüsü sisteme 

yüklemiş demektir. 

13-  

 
Görüntü açılmak istenildiğinde sol kısımdan hangi kayıt açılmak isteniyorsa seçilir. Sağ 

kısımda ise sol kısımda seçilen kayıda ait istemler sıralanır ve o istemlerin hangisi açılmak 

isteniyorsa o seçilerek siyah kare içerisine alınmış  butonunu ile görüntü açma işlemi 

gerçekleştirilir. 

 



14- 

 
Deneme görüntüsü olarak sisteme atılmıştır.  

 

15-

 
Görüntü içerisinden çıkılmak istenildiğinde  beyaz ok ile gösterilen kısımdan çarpı işaretine 

basarak kapatma işlemi yapılır. 

 

 


